Codice Articolo : 83402
Descrizione :

Marca: AVERY

Part - Number : PSAO8R

Blister 490 etichetta adesiva tonda PSA rosso @8mm Avery

Descrizione Estesa

Bollini colorati rotondi in bustina. Perfette per
organizzare documenti e prodotti per codice colore.
Confezioni da 6 fogli. Etichette da diametro 8mm / 70
etichette per foglio.

>
<)
2

L

0000000000 |
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Réf. PSAOBR

28mm
490 »
s

Dimensioni e peso
Articolo confezionato

Altezza : 0,01 mt
Lunghezza : 0,15 mt
Profondita : 0,09 mt
Peso : 0,01 kg
Confezionamento

Confezione : 1
Imballo : 10

Codice a Barre
Pezzo : 5014702026300
Confezione : 5014702026911
Imballo :

Caratteristiche
Marca Avery
Colore Rosso
Materiale Carta
Formato
Stampa Manuale
Dimensione etichette 8mm
Confezione 6fg
Adesivo Permanente
Etichette per foglio 70

Garanzia




